
Asistent jednatele a majitele společnosti 

Chceme, aby naše firma fungovala jako švýcarské hodinky. K tomu potřebujeme někoho, 
kdo bude pravou rukou našeho jednatele a majitele. Někoho, kdo se nezalekne žádné výzvy 
a zvládne pořádně šlápnout do pedálů, když je potřeba. Nebude to procházka růžovým 
sadem, ale za dobře odvedenou práci vás štědře odměníme. 

Jaký je náš vysněný kandidát? 

• chytrý a důmyslný, 
• se širokým rozhledem, 
• pečlivý a loajální, 
• flexibilní (může strávit několik dnů na cestách), 
• technicky zdatný, 
• ukočíruje silné vozy, 
• nebojí se výzev ani našeho šéfa, 
• VŠ/SŠ vzdělání. 

Cítíte se na to? 

Může se zdát, že hledáme superhrdinu. I když se tak třeba necítíte, možná jste naším 
ideálním kandidátem. Ozvěte se a domluvíme se na dalším postupu. 

Kdo jsme my? 

Jsme sdružení českých firem, které nabízí profesionální, komplexní služby na míru malým a 
středním podnikům nebo jednotlivcům. Věnujeme se např. ostraze majetku a osob, právnímu 
a daňovému poradenství nebo osobní asistenci. Čeká vás práce ve velmi mladém, 
dynamickém týmu. 

 


